
DEAF MTB CUP 2013  

       
3^ prova - cross country 

   
Toano (RE) - Sabato 21 Settembre 2013 

  

       Ordine di arrivo Maschile  km. 25,2 
  

       N. COGNOME NOME CAT. SOCIETA' TEMPO PUNTI 

1 SAVIOLI PATRIZIO ESC INDIVIDUALE TERNI 1.19.48 0 

2 CUCCO LUIGI M G.S.S. TRENTINI ASD 1.23.34 100 

3 MONACO GIANFRANCO S G.S.S. TRENTINI ASD 1.23.38 85 

4 IRSARA MICHAEL S G.S. ALTOATESINI BOLZANO 1.25.00 75 

5 FAVILLI ANGELO ESC INDIVIDUALE LUCCA 1.26.26 0 

6 FARINA MATTEO ESC INDIVIDUALE LECCO 1.28.08 0 

7 ALTOBELLI FILIPPO S G.S.S. COMITTI ROMA 1.29.26 68 

8 DI GIULI MAURIZIO ESC INDIVIDUALE TERNI 1.30.00 0 

9 DISSEGNA ANDREA M ANUM MONTEBELLUNA 1.31.55 63 

10 SCANNAVINI MASSIMO S G.S.S MODENA ASD 1.33.27 60 

11 PLAZZI LUCA S G.S.S. MODENA ASD 1.34.48 57 

12 CUSINI ALESSANDRO G G.S.S. ALTOATESINI BOLZANO 1.35.38 55 

13 BONETTI EMILIO ESC INDIVIDUALE LOMBARDIA 1.36.20 0 

14 COLLINA MARCO M G.S.S. MODENA ASD 1.37.18 53 

15 DI FLORIO PAOLO S G.S.S. COMITTI ROMA 1.38.32 51 

16 ILIACO LUIGI ESC INDIVIDUALE NAPOLI 1.38.34 0 

17 NAPOLI FAUSTO ESC INDIVIDUALE TERNI 1.45.52 0 

18 LAINATI OSCAR ESC INDIVIDUALE LOMBARDIA 2.01.33 0 

19 MUR PETER M G.S.S. ALTOATESINI BOLZANO 1:20:37 * 50 

20 MIDOLO ALESSANDRO S G.S.S. COMITTI ROMA 1:21:15 * 49 

21 ARNONE GIUSEPPE G G.S.S. COMITTI ROMA 1:23:02 * 48 

22 COLLETTI RINO G G.S.S. MODENA ASD 1:24:24 * 47 

23 BELLITTO DANIELE M ANUM MONTEBELLUNA 1:24:26 * 46 

24 BIANCA MARCO ESC INDIVIDUALE ORISTANO 1:26:56 * 0 

25 MARCHI MARCO G A.S. LA MARTESANA CERNUSCO 1:28:34 * 45 

26 CANONICI IVO G G.S.S. MODENA ASD 1:29:13 * 44 

27 POMILIO NICOLA S G.S.S. COMITTI ROMA 1:29:24 * 43 

28 TORNINCASA MAURIZIO ESC INDIVIDUALE NAPOLI 1:30:20 * 0 

29 GERONAZZO CLAUDIO M G.S.S. BERICO ENS VICENZA 1:36:37 * 42 

30 FRATESI FRANCESCO S G.S.S. ANCONA ASD 1:37:35 * 41 

31 SENESE ANTONIO S G.S.S. COMITTI ROMA 1:39:55 * 40 

32 ROSCIANI MARCO S G.S.S. ANCONA ASD 1:40:43 * 39 

33 NIZZI ENZO G G.S.S. MODENA ASD 1:45:31 * 38 

34 BONACCI GIANFRANCO G G.S.S. BERICO ENS VICENZA 1:19:50 ** 37 

35 QUARTUCCI DAVID S G.S.S. ANCONA ASD 1:25:30 ** 36 

36 LEONORI ROMOLO S G.S.S. ANCONA ASD 1:26:57 ** 35 

       

 
* 1 GIRO IN MENO   -  ** 2 GIRI IN MENO 

    

       



Ordine di arrivo Femminile  km. 12,6 
  

       N. COGNOME NOME CAT. SOCIETA' TEMPO PUNTI 

1 TELSER RENATE D G.S.S. ALTOATESINI BOLZANO 0.48.14 0 

2 DIVOTO ROSALBA P. ESC INDIVIDUALE 1.25.25 0 

3 SUATONI SUSANNA D G.S.S. COMITTI ROMA 2.01.33 0 

4 FILIPPONE  CINZIA D G.S.S. COMITTI ROMA 1:01:20 * 0 

5 AUTIERO CONCETTA ESC INDIVIDUALE 1:01:22 * 0 

       

 
* 1 GIRO IN MENO    

     

       

DEAF MTB CUP 2013 
 

       
Staffetta di Società 

    
Toano (RE) - Domenica 22 Settembre 2013 

  

       N. COGNOME NOME CAT. SOCIETA' TEMPO PUNTI 

1 

FAVILLI ANGELO   

MISTA "A" 0.43.36 0 CUCCO LUIGI   

MONACO GIANFRANCO   

2 

SCANNAVINI MASSIMO   

G.S.S. MODENA ASD "A" 0.45.07 100 PLAZZI LUCA   

COLLINA MARCO   

3 

DI GIULI MAURIZIO   

INDIVIDUALE - TERNI 0.45.15 0 NAPOLI FAUSTO   

SAVIOLI PATRIZIO   

4 

TELSER RENATE   

G.S.S. ALTOATESINI BOLZANO 0.47.46 85 CUSINI ALESSANDRO   

IRSARA MICHAEL   

5 

BONETTI EMILIO   

INDIVIDUALE - LOMBARDIA 0.47.11 0 LAINATI OSCAR   

FARINA MATTEO   

6 

DI FLORIO PAOLO   

G.S.S. COMITTI ROMA "A" 0.47.53 75 MIDOLO ALESSANDRO   

ALTOBELLI FILIPPO   

7 

COLLETTI RINO   

G.S.S. MODENA ASD "B" 0.54.19 68 CANONICI IVO   

SPINELLI LUCA   

8 

ARNONE GIUSEPPE   

G.S.S. COMITTI  ROMA"B" 0.54.52 63 SENESE ANTONO   

POMILIO NICOLA   

9 

QUARTUCCI DAVID   

G.S.S. ANCONA ASD 1.05.24 60 ROSCIANI MARCO   

FRATESI FRANCESCO   

-       INDIVIDUALE NAPOLI DNF 0 

-       MISTO DONNE DNF 0 

 


